PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N" 4.585 DE 19 DE OUTUBRO DE 2012.

DECLARA DE
MUNICIPAL
COMERCIAL
PATROCÍNIO.

UTILIDADE PÚBLICA
A ASSOCIAÇÃO

E INDUSTRIAL DE

A Câmara Municipal de Patrocínio aprovou e o Prefeito MunicipaL

sanciona a seguinte Lei:

Art. 10_ Fica declarada de utilidade pública municipal a ASSOCIAÇÃO

COMERCIAL E INDUSTRIAL DE PATROCÍNIO, com sede situada na Rua Joaquim

C. dos Santos n° 141, bairro Cidade Jardim, na cidade de Patrocínio-MG, cadastrado no

CNP J sob o nO 18.468.2 I5//000 1-05.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 19 de outubro de 2012.

L~",c,m1,~,Siq'"''
Prefeito Municipal

Autor: Vereador Alberto Sanarelli Junior

p.ubliCada(O)-Jomal~~ ..~ .
• ) +- . -'~/l' /201'~",.v.,.Q.~.emy. ~. •
pág.,~ e afixada(o) no placar(
da Prefeitura Municipal de Patrocíni(
de< ,;\ ../ ..1.:..12012 a .LLi./ ..1!../2012.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001